
Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

24.1.2009

pionirji U14, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 10:30

ŠTA 1996FANK Primož 10,67171 150341. q

ŠTA 1996RAJH Jure 10,79174 151232. q

B20 1997PUGELJ Miha 10,8028 150253. q

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 11,23121 127014. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

FIT 1996VODEB Miha 10,2146 149651. q

GO 1996LUXA Jan 10,5851 35812. q

B20 1997LUZAR Matic 11,3427 150243.

MASS 1996VRHUNEC Enej DIS81 12281

DOM 1996KVEDER Rok NN41 12645

Diskvalifikacija po 168 členu

skupnopionirji U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

FIT 1996VODEB Miha 10,2146 149651.

GO 1996LUXA Jan 10,5851 35812.

ŠTA 1996FANK Primož 10,67171 150343.

ŠTA 1996RAJH Jure 10,79174 151234.

B20 1997PUGELJ Miha 10,8028 150255.

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 11,23121 127016.

B20 1997LUZAR Matic 11,3427 150247.

MASS 1996VRHUNEC Enej DIS81 12281

DOM 1996KVEDER Rok NN41 12645

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 12:15

SAT 1996MUHAR Matija 8,90136 2191. q

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 9,3878 36812.

TRK 1997ŠIMENC Vid 10,12183 147323.

ASB 1997MIŠIČ Žiga NN6 12345

ŠTA 1996VOLMAJER Iztok NN175 15032
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,694 149921. q

KRO 1997PUC Matej 8,8364 147502. q

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,3335 34983.

ŠTA 1996HVALEC Žiga NN172 15132

ASB 1997HORVAT Filip NN2 12346

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,36133 121431. q

PMB 1997CVETKO Aljaž 8,85113 145652. q

TRK 1996GODNIČ Matic 9,08179 116593.

ŠTA 1996PETROVIĆ Marko 9,73173 151304.

MASS 1997FERLE Nejc 9,7974 38265.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1997CELEC Nino 8,57107 146191. q

PMB 1996CEROVŠEK Miha 8,68112 145732. q

ŠTA 1996FANK Primož 8,80171 150343. q

JES 1997LIČEF Miha 9,1655 150924.

MASS 1997JESENŠEK David NN75 3792

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1996DREV Tilen 8,37191 63031. q

ŠTA 1996RAJH Jure 8,80174 151232. q

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 9,03181 126943.

MASS 1996STRAŽIŠAR Filip 9,1979 150814.

DOM 1996KVEDER Rok NN41 12645

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1996FRELIH Žan 8,18178 116551. q

VEL 1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 8,70192 124372. q

KRO 1996LJUBIČ Leon 8,9463 37043.

MASS 1997MEDVEŠEK Grega NN77 14813

SLG 1997GLAVIČ Tine NN138 15019
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1996FRELIH Žan 8,18178 116551.

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,36133 121432.

VEL 1996DREV Tilen 8,37191 63033.

PAN 1997CELEC Nino 8,57107 146194.

PMB 1996CEROVŠEK Miha 8,68112 145735.

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,694 149926.

VEL 1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 8,70192 124377.

ŠTA 1996FANK Primož 8,80171 150348.

ŠTA 1996RAJH Jure 8,80174 151238.

KRO 1997PUC Matej 8,8364 1475010.

PMB 1997CVETKO Aljaž 8,85113 1456511.

SAT 1996MUHAR Matija 8,90136 21912.

KRO 1996LJUBIČ Leon 8,9463 370413.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 9,03181 1269414.

TRK 1996GODNIČ Matic 9,08179 1165915.

JES 1997LIČEF Miha 9,1655 1509216.

MASS 1996STRAŽIŠAR Filip 9,1979 1508117.

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,3335 349818.

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 9,3878 368119.

ŠTA 1996PETROVIĆ Marko 9,73173 1513020.

MASS 1997FERLE Nejc 9,7974 382621.

TRK 1997ŠIMENC Vid 10,12183 1473222.

DOM 1996KVEDER Rok NN41 12645

ASB 1997MIŠIČ Žiga NN6 12345

MASS 1997JESENŠEK David NN75 3792

ASB 1997HORVAT Filip NN2 12346

SLG 1997GLAVIČ Tine NN138 15019

ŠTA 1996VOLMAJER Iztok NN175 15032

ŠTA 1996HVALEC Žiga NN172 15132

MASS 1997MEDVEŠEK Grega NN77 14813

Finalepionirji U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 10:30

FIT 1996VODEB Miha 10,2446 149651.

GO 1996LUXA Jan 10,2751 35812.

ŠTA 1996FANK Primož 10,60171 150343.

B20 1997PUGELJ Miha 10,6428 150254.

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 10,66121 127015.

ŠTA 1996RAJH Jure 10,83174 151236.
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Finalepionirji U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 12:15

TRK 1996FRELIH Žan 8,14178 116551.

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,27133 121432.

PAN 1997CELEC Nino 8,53107 146193.

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,654 149924.

PMB 1996CEROVŠEK Miha 8,82112 145735.

VEL 1996DREV Tilen 9,07191 63036.

Skupina: B

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 8,76192 124371.

SAT 1996MUHAR Matija 8,82136 2192.

KRO 1997PUC Matej 8,8464 147503.

PMB 1997CVETKO Aljaž 8,93113 145654.

ŠTA 1996RAJH Jure 8,96174 151235.

ŠTA 1996FANK Primož 9,00171 150346.
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

pionirji U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 14:45

TRK 1996FRELIH Žan 5,46178 116551.

MASS 1996VRHUNEC Enej 5,0081 122812.

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 4,93121 127013.

PMB 1996PUČKO Taj 4,83119 122054.

PT 1996DREVENŠEK Mark 4,82133 121435.

GO 1996LUXA Jan 4,7451 35816.

B20 1997PUGELJ Miha 4,7328 150257.

FIT 1996VODEB Miha 4,7146 149658.

PAN 1997CELEC Nino 4,67107 146199.

ASB 1997LESKOVAR Matic 4,494 1499210.

VRH 1997MARČIČ Jernej 4,46206 1506411.

ŠPELA 1996GRUNFELD Kristian 4,46161 363112.

MASS 1997TRAVICA Luka 4,4680 1507713.

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 4,4378 368114.

VRH 1997KRAMARIČ Matej 4,42205 1230215.

KRO 1996LJUBIČ Leon 4,4063 370416.

B20 1997LUZAR Matic 4,3127 1502417.

JES 1997LIČEF Miha 4,2555 1509218.

PMB 1997CVETKO Aljaž 4,18113 1456519.

BLED 1997MENCINGER Jaka 4,1735 349820.

SAT 1996MUHAR Matija 4,15136 21921.

B20 1997HOČEVAR Žan 4,1426 1502322.

KRO 1997PUC Matej 4,1364 1475023.

PMB 1997LUKMAN Blaž 4,07116 1511224.

ŠTA 1996PETROVIĆ Marko 3,69173 1513025.

MASS 1997FERLE Nejc 3,6374 382626.

ŠTA 1996VOLMAJER Iztok NN175 15032

ASB 1997MIŠIČ Žiga NN6 12345

MASS 1997JESENŠEK David NN75 3792

ŠTA 1996HVALEC Žiga NN172 15132

SLG 1997GLAVIČ Tine NN138 15019

ASB 1997HORVAT Filip NN2 12346
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. Frelih Žan X 5,46 - -

2. Vrhunec Enej 4,94 4,89 4,90 5,00

3. Železnik Ketiš Vid 4,82 4,88 4,85 4,93

4. Pučko Taj 4,73 4,65 4,66 4,83

5. Drevenšek Mark 4,73 4,73 4,77 4,82

6. Luxa Jan 4,70 4,70 X 4,74

7. Pugelj Miha X 4,67 4,73 4,70

8. Vodeb Miha 4,70 4,71 4,64 X

9. Celec Nino 4,67 4,46 X 4,50

10. Leskovar Matic 4,37 4,40 4,49 X

11. Marčič Jernej 4,43 4,45 4,46 4,46

12. Grunfeld Kristian 4,45 4,46 4,40 4,12

13. Travica Luka 3,64 4,46 3,40 3,51

14. Okanovič Gaj 4,14 4,15 4,43 4,29

15. Kramarič Matej 4,38 4,42 4,37 4,38

16. Ljubič Leon 4,26 4,40 4,29 4,30

17. Luzar Matic 4,28 4,31 X 4,30

18. Ličef Miha 4,18 4,15 4,24 4,25

19. Cvetko Aljaž 4,18 4,15 4,05 4,05

20. Mencinger Jaka 4,17 4,14 4,00 4,01

21. Muhar Matija 4,05 4,02 4,15 4,01

22. Hočevar Žan 4,14 3,89 3,93 4,09

23. Puc Matej 4,13 3,97 3,88 -

24. Lukman Blaž 3,32 4,07 3,94 -

25. Petrović Marko 3,66 3,60 3,65 3,69

26. Ferle Nejc 3,63 3,54 X X

pionirji U14, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 15:15

VRH 1996FEFER Jaka 1,48204 114191.

MASS 1997APOSTOLOVSKI Črt 1,4073 151152.

VRH 1996NOVINŠEK Sebastjan 1,35207 114933.

GO 1997LUXA Axel 1,2550 35824.

VRH 1997MARČIČ Jernej 1,25206 150645.

VRH 1997KRAMARIČ Matej 1,20205 123026.

26.1.2009, 10:24:30
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

120 135130125 140 151148145

- O O O O O O XXX1. Fefer Jaka

O O O O O XXX2. Apostolovski Črt

- O O O XXX3. Novinšek 
Sebastjan

XO O XXX4. Luxa Axel

XO XO XXX5. Marčič Jernej

XO XXX6. Kramarič Matej

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 11:45

MASS 1996LENARDIČ Ajda 8,5688 37581. q

PMB 1997ZAHOVIČ Sara 8,74131 151052. q

PAN 1997KOSI Eva 12,41110 149413.

ŠTA 1997REHBERGER Ana NN177 15127

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1996MUSTAR Eva 8,8168 37011. q

KLC 1997PINTAR Nuša 8,9158 132602.

MASS 1996PLUT Taja 9,7294 150503.

SLG 1997HLASTAN Ariel 10,20150 149124.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1996BERLOT Maruša 8,56197 116911. q

KRO 1997KUŽNIK Maša 8,9066 148052.

MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 9,40104 37233.

SLG 1997BRICMAN Eva 9,80147 149094.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1997OKLEŠEN Lara 9,2191 149821.

TRK 1997SIRC Tjaša 9,52188 123252.

SLG 1997GAŠPER Hana 9,77149 150073.

VEL 1997ČEŠEK Dominika NN201 12441
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1997ŠUC Anja 8,6454 151351. q

PMB 1997ROBNIK Maja 8,69130 145612. q

VEL 1996CIRAR Kaja 8,99199 124903.

ŠPELA 1997GROZNIK Klara 9,25166 36324.

MASS 1996PEČEK Nika 9,9292 36845.

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997LUKAS Tjaša 8,77127 121771. q

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 8,9069 37072.

MASS 1997GANTAR Arija 8,9286 150493.

TRK 1997LOPARNIK Ema 8,94185 117634.

OŠK 1996ŠTURM Blažka 8,951055.

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1996KOLAR Špela 8,5057 115651. q

ŠTA 1996KLJAJIČ Ana 8,87176 151242. q

MASS 1997KOREN April Alja 9,1087 37333.

ASB 1996OZEBEK Eva 9,3219 124084.

DOM 1996KUMEK Gabriela 9,3542 132875.

Skupina: 8

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1996DOVER Danaja 8,1311 121741. q

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,2085 38032. q

SLG 1996POGOREVC Maja 8,67151 145853. q

PAN 1997SEDONJA Simona 9,14111 147594.

TRK 1997REŠEK Tajda 10,21186 150635.

Skupina: 9

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1996KADIŠ Maja 9,11109 127611.

DOM 1997VAUPOT Tina 9,1444 128322.

KRO 1997MERDAVS Špela 9,1967 148433.

MASS 1997PETRIČ Maja 9,7793 149744.

TRK 1997RIBNIKAR Manca 9,79187 150365.
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1996DOVER Danaja 8,1311 121741.

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,2085 38032.

KLC 1996KOLAR Špela 8,5057 115653.

VEL 1996BERLOT Maruša 8,56197 116914.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 8,5688 37584.

GO 1997ŠUC Anja 8,6454 151356.

SLG 1996POGOREVC Maja 8,67151 145857.

PMB 1997ROBNIK Maja 8,69130 145618.

PMB 1997ZAHOVIČ Sara 8,74131 151059.

PMB 1997LUKAS Tjaša 8,77127 1217710.

KRO 1996MUSTAR Eva 8,8168 370111.

ŠTA 1996KLJAJIČ Ana 8,87176 1512412.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 8,9069 370713.

KRO 1997KUŽNIK Maša 8,9066 1480513.

KLC 1997PINTAR Nuša 8,9158 1326015.

MASS 1997GANTAR Arija 8,9286 1504916.

TRK 1997LOPARNIK Ema 8,94185 1176317.

OŠK 1996ŠTURM Blažka 8,9510518.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,99199 1249019.

MASS 1997KOREN April Alja 9,1087 373320.

PAN 1996KADIŠ Maja 9,11109 1276121.

PAN 1997SEDONJA Simona 9,14111 1475922.

DOM 1997VAUPOT Tina 9,1444 1283222.

KRO 1997MERDAVS Špela 9,1967 1484324.

MASS 1997OKLEŠEN Lara 9,2191 1498225.

ŠPELA 1997GROZNIK Klara 9,25166 363226.

ASB 1996OZEBEK Eva 9,3219 1240827.

DOM 1996KUMEK Gabriela 9,3542 1328728.

MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 9,40104 372329.

TRK 1997SIRC Tjaša 9,52188 1232530.

MASS 1996PLUT Taja 9,7294 1505031.

MASS 1997PETRIČ Maja 9,7793 1497432.

SLG 1997GAŠPER Hana 9,77149 1500732.

TRK 1997RIBNIKAR Manca 9,79187 1503634.

SLG 1997BRICMAN Eva 9,80147 1490935.

MASS 1996PEČEK Nika 9,9292 368436.

SLG 1997HLASTAN Ariel 10,20150 1491237.

TRK 1997REŠEK Tajda 10,21186 1506338.

PAN 1997KOSI Eva 12,41110 1494139.

ŠTA 1997REHBERGER Ana NN177 15127

VEL 1997ČEŠEK Dominika NN201 12441
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Finalepionirke U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 12:45

ASB 1996KUČIČ Katarina 10,0716 121761.

MASS 1996MAYR Petra 10,1090 36912.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 10,1237 144233.

FIT 1996ZEVNIK Klara 10,3349 107174.

ASB 1997BOŽIČ Tina 11,088 149885.

Finalepionirke U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 11:45

ASB 1996DOVER Danaja 8,1311 121741.

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,1485 38032.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 8,4088 37583.

KLC 1996KOLAR Špela 8,4657 115654.

VEL 1996BERLOT Maruša 8,56197 116915.

GO 1997ŠUC Anja 8,5954 151356.

Skupina: B

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997LUKAS Tjaša 8,63127 121771.

PMB 1997ROBNIK Maja 8,73130 145612.

ŠTA 1996KLJAJIČ Ana 8,80176 151243.

KRO 1996MUSTAR Eva 8,8268 37014.

PMB 1997ZAHOVIČ Sara 8,84131 151055.

SLG 1996POGOREVC Maja NN151 14585

26.1.2009, 10:24:33
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rezultati daljina cona odriva, pionirke U14

Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)

Začetek: 24.01.2009, 13:30

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
1. KLC 1996CIZEJ ŠTAMOL Evelina 5,0556 15125
2. PMB 1996MAVER Maja 4,63128 15098
3. B20 1997GUŠTIN Tina 4,4730 14998
4. PMB 1997ZAHOVIČ Sara 4,25131 15105
5. ASB 1996KOROPEC Zala 4,2415 12404
6. DOM 1997VAUPOT Tina 4,2344 12832
7. DOM 1996KUMEK Gabriela 4,2142 13287
8. MASS 1996SELAN Ana 4,1396 3674
9. KRKA 1997POTOČAR Tjaša 4,0561 14506

10. TRK 1997RIBNIKAR Manca 3,81187 15036
11. ŠTA 1996KLJAJIČ Ana 3,75176 15124
12. KRKA 1997ŠTAMPALIJA Tjaša 3,6762 14532
13. MASS 1997PETRIČ Maja 3,6593 14974
14. MASS 1996ŠILAR Alja 3,6299 3795
15. SLG 1997BRICMAN Eva 3,56147 14909
16. MASS 1996SIKOŠEK GRADIČ Loti 3,5297 3719
17. TRK 1997REŠEK Tajda 3,30186 15063
18. SLG 1997HLASTAN Ariel 3,20150 14912
19. SLG 1997GAŠPER Hana 3,09149 15007

SLG 1996POGOREVC Maja NN151 14585
ŠTA 1997REHBERGER Ana NN177 15127
B20 1997PAVLIN Lea NN32 14997

26.1.2009, 10:26:46
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rezultati daljina cona odriva, pionirke U14

Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. Cizej Štamol Evelina 4,93 5,05 4,96 4,89

2. Maver Maja 4,58 4,51 4,55 4,63

3. Guštin Tina 4,40 4,28 4,44 4,47

4. Zahovič Sara 3,93 4,19 4,04 4,25

5. Koropec Zala X 4,10 4,19 4,24

6. Vaupot Tina 4,20 4,20 4,01 4,23

7. Kumek Gabriela 4,21 X 3,92 4,19

8. Selan Ana 3,90 3,89 4,13 4,04

9. Potočar Tjaša 3,70 4,04 X 4,05

10. Ribnikar Manca 3,76 3,81 3,56 3,70

11. Kljajič Ana 3,63 3,73 3,58 3,75

12. Štampalija Tjaša 3,67 3,54 3,60 3,57

13. Petrič Maja 3,65 3,30 3,18 3,64

14. Šilar Alja 3,60 3,61 3,62 3,50

15. Bricman Eva 3,56 3,18 3,46 3,52

16. Sikošek Gradič Loti X 3,52 X 3,36

17. Rešek Tajda 3,21 3,27 X 3,30

18. Hlastan Ariel 3,10 3,15 3,20 3,20

19. Gašper Hana 2,77 2,68 2,90 3,09
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rezultati daljina cona odriva, pionirke U14

Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)

Začetek: 24.01.2009, 13:30

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
1. VRH 1996JAN Martina 5,18208 12907
2. ASB 1996KUČIČ Katarina 5,0716 12176
3. ASB 1996DOVER Danaja 5,0211 12174
4. KRO 1996ŠKETA Vesna 4,9170 3708
5. PMB 1997LUKAS Tjaša 4,70127 12177
6. KRO 1996BARBIČ Ema 4,5765 3700
7. BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,5037 14423
8. ASB 1996ŽALAR Žana 4,5025 12715
9. ASB 1997BOŽIČ Tina 4,508 14988

10. KRO 1996ZAGORAC Katarina 4,4472 14749
11. KLC 1996KOLAR Špela 4,4357 11565
12. KRO 1997KUŽNIK Maša 4,4166 14805
13. MASS 1997KOREN April Alja 4,4187 3733
14. TRK 1997LOPARNIK Ema 4,33185 11763
15. ŠPEL 1997GROZNIK Klara 4,23166 3632
16. MASS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 4,14104 3723
17. KLC 1997PINTAR Nuša 4,0558 13260
18. MASS 1996TUŠAR Tjaša 3,96100 3823
19. MASS 1996LENARDIČ Jasna 3,9389 3752
20. MASS 1996BURKAT Lara 3,9184 3755

PMB 1997ROBNIK Maja NN130 14561
TRK 1997SIRC Tjaša NN188 12325
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rezultati daljina cona odriva, pionirke U14

Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. Jan Martina 5,11 5,17 5,18 4,68

2. Kučič Katarina 5,07 4,97 5,01 5,04

3. Dover Danaja 4,93 5,02 4,87 4,93

4. Šketa Vesna 4,78 4,76 4,91 X

5. Lukas Tjaša 4,70 4,70 4,58 4,57

6. Barbič Ema 4,50 4,57 4,48 4,47

7. Pristavec Maja 4,50 4,45 4,33 4,22

8. Žalar Žana X 4,15 4,50 4,44

9. Božič Tina 4,30 3,08 4,50 4,23

10. Zagorac Katarina X 4,44 4,30 4,18

11. Kolar Špela 4,21 4,34 4,31 4,43

12. Kužnik Maša 4,41 4,37 4,29 4,27

13. Koren April Alja 4,19 3,96 4,36 4,41

14. Loparnik Ema 4,22 4,32 4,33 4,33

15. Groznik Klara 4,23 4,13 4,19 4,23

16. Žnidaršič Kaja X 4,13 4,10 4,14

17. Pintar Nuša 3,98 X 4,05 4,03

18. Tušar Tjaša X X X 3,96

19. Lenardič Jasna 3,89 3,85 3,93 3,90

20. Burkat Lara 3,89 3,87 3,91 3,63
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

pionirke U14, daljina cona odrivaRezultati
Začetek: 24.01.2009 ob 13:30

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1. VRH 1996JAN Martina 5,18208 12907

2. ASB 1996KUČIČ Katarina 5,0716 12176

3. KLC 1996CIZEJ ŠTAMOL Evelina 5,0556 15125

4. ASB 1996DOVER Danaja 5,0211 12174

5. KRO 1996ŠKETA Vesna 4,9170 3708

6. PMB 1997LUKAS Tjaša 4,70127 12177

7. PMB 1996MAVER Maja 4,63128 15098

8. KRO 1996BARBIČ Ema 4,5765 3700

9. BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,5037 14423

10. ASB 1996ŽALAR Žana 4,5025 12715

11. ASB 1997BOŽIČ Tina 4,508 14988

12. B20 1997GUŠTIN Tina 4,4730 14998

13. KRO 1996ZAGORAC Katarina 4,4472 14749

14. KLC 1996KOLAR Špela 4,4357 11565

15. KRO 1997KUŽNIK Maša 4,4166 14805

16. MAS 1997KOREN April Alja 4,4187 3733

17. TRK 1997LOPARNIK Ema 4,33185 11763

18. PMB 1997ZAHOVIČ Sara 4,25131 15105

19. ASB 1996KOROPEC Zala 4,2415 12404

20. DOM 1997VAUPOT Tina 4,2344 12832

21. ŠPEL 1997GROZNIK Klara 4,23166 3632

22. DOM 1996KUMEK Gabriela 4,2142 13287

23. MAS 1997ŽNIDARŠIČ Kaja 4,14104 3723

24. MAS 1996SELAN Ana 4,1396 3674

25. KRK 1997POTOČAR Tjaša 4,0561 14506

26. KLC 1997PINTAR Nuša 4,0558 13260

27. MAS 1996TUŠAR Tjaša 3,96100 3823

28. MAS 1996LENARDIČ Jasna 3,9389 3752

29. MAS 1996BURKAT Lara 3,9184 3755

30. TRK 1997RIBNIKAR Manca 3,81187 15036

31. ŠTA 1996KLJAJIČ Ana 3,75176 15124

32. KRK 1997ŠTAMPALIJA Tjaša 3,6762 14532

33. MAS 1997PETRIČ Maja 3,6593 14974

34. MAS 1996ŠILAR Alja 3,6299 3795

35. SLG 1997BRICMAN Eva 3,56147 14909

36. MAS 1996SIKOŠEK GRADIČ Loti 3,5297 3719

37. TRK 1997REŠEK Tajda 3,30186 15063

38. SLG 1997HLASTAN Ariel 3,20150 14912

39. SLG 1997GAŠPER Hana 3,09149 15007

SLG 1996POGOREVC Maja NN151 14585

PMB 1997ROBNIK Maja NN130 14561

B20 1997PAVLIN Lea NN32 14997

ŠTA 1997REHBERGER Ana NN177 15127

TRK 1997SIRC Tjaša NN188 12325
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

pionirke U14, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 16:00

VRH 1996JAN Martina 1,51208 129071.

B20 1996LESKOVŠEK Ema 1,5131 150592.

ASB 1996TRAJKOVIČ Staša 1,4824 117013.

PAN 1996HALB Sanja 1,45108 146184.

ŠEN 1996KRULJAC Ina 1,45156 32505.

KRO 1996ŠKETA Vesna 1,4570 37086.

ASB 1996ŽALAR Žana 1,3925 127157.

ŠEN 1996RANGUS Lea 1,36157 29678.

GO 1996BUCIK Tjaša 1,3652 121618.

MASS 1997OKLEŠEN Lara 1,3691 1498210.

ASB 1996GRIL Lara 1,3612 1499111.

MASS 1996SELAN Ana 1,3096 367412.

MASS 1996VRŠEC Nina 1,30101 1498112.

VRH 1997ZUPAN Pia 1,25209 1508214.

KRKA 1996LJUBI Karla 1,2560 374414.

105 120115110 125 136133130 139 148145142 151 153

- - - O O O O XO O XO XO XO1. XO XXXJan Martina

- - - - O O O O O O O O2. XXO XXXLeskovšek Ema

- - - - O O O O O O O XXO3. XXXTrajkovič Staša

- - - - 0 0 XO XO XO XXO O XXX4. Halb Sanja

- - - - O O O O O XO XO XXX5. Kruljac Ina

- - - - XO O O O XO XO XXO XXX6. Šketa Vesna

- - - - O O XO XO XO XXX7. Žalar Žana

- - - O O O - O XXX8. Bucik Tjaša

- - - - O O O O XXX8. Rangus Lea

- O O XO O XO O O XXX10. Oklešen Lara

- X O O O XXO O XXO XXX11. Gril Lara

- O O O O XO XXX12. Selan Ana

- O O O O XO XXX12. Vršec Nina

O O O O O XXX14. Zupan Pia

- - O O O XXX14. Ljubi Karla
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

24.1.2009

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 11:15

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 9,20195 145171.

SLG 1998JURHAR Aleks 10,26140 149142.

TRK 1999HUDOVERNIK Matevž 10,53180 129293.

ASB 2000LUKMAN Aljaž NN5 15028

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŠPELA 1998SAVŠEK Gal 9,10163 151431.

SLG 1998POGOREVC Jaka 9,37141 145832.

ASB 1999BOŽIČ Luka 9,651 123513.

VEL 1999PIRMANŠEK Jaka 9,84193 147624.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1998JOVANOVIČ Tadej 9,00115 128971.

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 9,27194 145182.

VEL 1998BLAŽIČ Anže 9,44190 63913.

MASS 1999KUNC Aljaž 10,2476 151204.

SLG 1998SPESNY Gašper 10,40142 150165.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1999GAŠPERIN Aljaž 9,2334 128951.

PMB 1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 9,62120 128912.

SLG 1998ANDREJC Žiga 9,68137 150063.

FIT 1998VOVK Domen 9,7047 150544.

SLG 1999ŠKRABEC Aljaž 10,14143 150155.

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,15160 36301.

ASB 1998KAUKLER Jani 9,483 129002.

TRK 1999MESEC KOŠIR Lovro 9,50182 105943.

PT 1998RAVNJAK Tim 9,88134 123524.

SLG 1999HLASTAN Elijah 10,91139 149135.

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,0140 131461.

TRK 1998TRELC Simon 9,65184 123472.

ŠPELA 1999ZELINKA Leo 9,90164 144953.

ASB 2000MLAKAR Aljaž 10,337 150904.

SLG 1998URANC Filip 10,45144 149115.
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1998JOVANOVIČ Tadej 9,00115 128971.

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,0140 131462.

ŠPELA 1998SAVŠEK Gal 9,10163 151433.

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,15160 36304.

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 9,20195 145175.

BLED 1999GAŠPERIN Aljaž 9,2334 128956.

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 9,27194 145187.

SLG 1998POGOREVC Jaka 9,37141 145838.

VEL 1998BLAŽIČ Anže 9,44190 63919.

ASB 1998KAUKLER Jani 9,483 1290010.

TRK 1999MESEC KOŠIR Lovro 9,50182 1059411.

PMB 1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 9,62120 1289112.

TRK 1998TRELC Simon 9,65184 1234713.

ASB 1999BOŽIČ Luka 9,651 1235113.

SLG 1998ANDREJC Žiga 9,68137 1500615.

FIT 1998VOVK Domen 9,7047 1505416.

VEL 1999PIRMANŠEK Jaka 9,84193 1476217.

PT 1998RAVNJAK Tim 9,88134 1235218.

ŠPELA 1999ZELINKA Leo 9,90164 1449519.

SLG 1999ŠKRABEC Aljaž 10,14143 1501520.

MASS 1999KUNC Aljaž 10,2476 1512021.

SLG 1998JURHAR Aleks 10,26140 1491422.

ASB 2000MLAKAR Aljaž 10,337 1509023.

SLG 1998SPESNY Gašper 10,40142 1501624.

SLG 1998URANC Filip 10,45144 1491125.

TRK 1999HUDOVERNIK Matevž 10,53180 1292926.

SLG 1999HLASTAN Elijah 10,91139 1491327.

ASB 2000LUKMAN Aljaž NN5 15028

Finalepionirji U12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 11:15

PMB 1998JOVANOVIČ Tadej 8,92115 128971.

DOM 1998FARKAŠ Anže 8,9940 131462.

ŠPELA 1998SAVŠEK Gal 9,08163 151433.

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,14160 36304.

BLED 1999GAŠPERIN Aljaž 9,2834 128955.

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 9,34195 145176.
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Skupina: B

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 9,30194 145181.

SLG 1998POGOREVC Jaka 9,31141 145832.

VEL 1998BLAŽIČ Anže 9,39190 63913.

ASB 1998KAUKLER Jani 9,653 129004.

PMB 1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 9,81120 128915.

TRK 1999MESEC KOŠIR Lovro NN182 10594

pionirji U12, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 13:30

FIT 1998KOVAČIČ Matic 1,4245 149601.

ŠPELA 1998SAVŠEK Gal 1,25163 151432.

PMB 1998ORAŽEM Nik 1,20118 151093.

KRKA 1998MORETTI Aljaž Tit 1,2059 145134.

ŠPELA 2000ČMRLEC Marko 1,10158 144995.

ASB 2000MLAKAR Aljaž NN7 15090

110 125120115 130 138136133 140 144142

- O O O O O O O XO XXO XXX1. Kovačič Matic

O O XO O XXX2. Savšek Gal

O O O XXX3. Oražem Nik

O O XXO XXX4. Moretti Aljaž Tit

XXO XXX5. Čmrlec Marko
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

pionirji U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 17:00

DOM 1998FARKAŠ Anže 4,2840 131461.

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 4,20160 36302.

PMB 1998ORAŽEM Nik 4,12118 151093.

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 4,05195 145174.

SLG 1998POGOREVC Jaka 3,97141 145835.

FIT 1998VOVK Domen 3,9047 150546.

ASB 1998KAUKLER Jani 3,803 129007.

BLED 1999GAŠPERIN Aljaž 3,7934 128958.

ŠPELA 1999ZELINKA Leo 3,72164 144959.

TRK 1998TRELC Simon 3,65184 1234710.

ASB 1999BOŽIČ Luka 3,641 1235111.

ŠPELA 2000ČMRLEC Marko 3,60158 1449912.

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 3,57194 1451813.

SLG 1998ANDREJC Žiga 3,54137 1500614.

TRK 1999MESEC KOŠIR Lovro 3,53182 1059415.

MASS 1999KUNC Aljaž 3,5076 1512016.

PMB 1999MEGLIČ Jure 3,47117 1456717.

TRK 1999HUDOVERNIK Matevž 3,41180 1292918.

PMB 1999FEGUŠ Anže 3,38114 1510119.

SLG 1998JURHAR Aleks 3,37140 1491420.

ŠPELA 1999MIŠKEC Matevž 3,36162 1449721.

SLG 1998SPESNY Gašper 3,30142 1501622.

SLG 1999ŠKRABEC Aljaž 3,06143 1501523.

SLG 1998URANC Filip 3,03144 1491124.

SLG 1999HLASTAN Elijah 2,91139 1491325.

ŠPELA 2000DIZDAREVIČ Gašper 2,86159 1514526.

ASB 2000LUKMAN Aljaž NN5 15028
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. Farkaš Anže 3,89 4,28 4,08 X

2. Grunfeld Jaka 4,20 4,05 4,02 4,18

3. Oražem Nik 3,90 4,12 4,11 X

4. Subašič Dino 3,72 3,89 3,92 4,05

5. Pogorevc Jaka X 3,83 3,62 3,97

6. Vovk Domen 3,83 3,88 3,90 3,89

7. Kaukler Jani 3,78 3,75 3,80 3,77

8. Gašperin Aljaž 3,79 3,76 3,73 3,65

9. Zelinka Leo 3,62 3,48 3,54 3,72

10. Trelc Simon 3,60 X 3,65 X

11. Božič Luka 3,57 3,55 3,64 3,47

12. Čmrlec Marko 3,59 X 3,44 3,60

13. Subašič Alen 3,50 3,29 3,47 3,57

14. Andrejc Žiga 3,54 3,31 3,52 3,39

15. Mesec Košir Lovro 3,41 3,31 3,42 3,53

16. Kunc Aljaž 3,46 3,42 3,50 3,50

17. Meglič Jure 3,31 3,17 3,47 3,22

18. Hudovernik Matevž X 3,41 3,39 X

19. Feguš Anže X 3,20 3,15 3,38

20. Jurhar Aleks X 3,37 3,25 3,09

21. Miškec Matevž 3,36 3,34 3,27 3,18

22. Spesny Gašper 3,30 3,20 3,14 3,28

23. Škrabec Aljaž 2,67 2,97 3,06 2,96

24. Uranc Filip 3,01 3,03 2,97 2,93

25. Hlastan Elijah 2,52 2,53 2,72 2,91

26. Dizdarevič Gašper 2,86 2,79 2,82 1,90

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 10:45

SLG 1998DOBERŠEK Urška 9,16148 145871. q

VEL 1998MLJAČ Špela 9,20202 145382. q

PMB 1999ZUPANČIČ Ajda 10,07132 151133.

MASS 2000APOSTOLOVSKI Lija 10,9182 151164.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1998LEŠNJAK Urša 9,6136 128641. q

ASB 1999JURGEC Laura 10,3314 149902.

SLG 1999BERNARDIS Kaja 10,71146 149173.

VEL 1998POTOČNIK Zala NN203 12388
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1998CIRAR Neja 9,35200 124421. q

MASS 1998ŽLOGAR Tina 9,63102 36892.

PMB 1998GLOBEVNIK Rebeka 9,89124 151003.

ASB 2000DETIČEK Nuša 13,0510 149804.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 9,4953 128631. q

PMB 1998PAVALEC Sergeja 9,70129 151082.

ASB 1998PROSENAK Kaja 10,6221 146633.

MASS 1998SOTOŠEK Sara DIS98 3754

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1998LAH Ajda 9,2217 127131. q

SLG 1998VERHOVNIK Alina 9,63154 145772.

OŠK 1999ŠTURM Nika 10,361063.

BLED 2000VIDIC LESKOŠEK Naja 10,7139 147764.

PMB 1998AUDIČ Brina NN122 15104

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1998MAČEK Jana 9,2918 145301. q

DOM 1998PODBEVŠEK Teja 9,3543 128252. q

B20 1998VIDIC Zala 9,7633 150893.

ŠPELA 1999BUČAR Anja 10,72165 151404.

SLG 1999VEČKO Kaja 11,23153 150085.

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,20126 117601. q

KRO 2000UDE Nika 9,7471 147842.

TRK 1999ŠKRABA Tajda 9,83189 128763.

SLG 1999ROTOVNIK Zoja 10,05152 150144.

ASB 2000PODGRAJŠEK Nina 10,9620 88585.

Skupina: 8

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1999BEDRAČ Maja 8,80135 123851. q

VEL 1998ATELŠEK Lara 9,41196 67092. q

ASB 1998ŠUNTNER Katarina 9,8122 127113.

ŠPELA 2000KRESE Maja 10,43168 144964.

SLG 1998ZUPANČIČ Valentina 11,07155 149185.
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Skupina: 9

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1998BIZILJ Petra 9,2883 37351. q

VEL 1999CAFUTA Ana 9,59198 147612. q

ASB 2000BRUMEC Klara 10,599 149893.

BLED 1999PRISTAVEC Nika 10,6838 148974.

SLG 1999ABELN Maruška 11,07145 149105.
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Diskvalifikacija zaradi oviranja oz. Teka po sosednji progi

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1999BEDRAČ Maja 8,80135 123851.

SLG 1998DOBERŠEK Urška 9,16148 145872.

VEL 1998MLJAČ Špela 9,20202 145383.

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,20126 117603.

ASB 1998LAH Ajda 9,2217 127135.

MASS 1998BIZILJ Petra 9,2883 37356.

ASB 1998MAČEK Jana 9,2918 145307.

DOM 1998PODBEVŠEK Teja 9,3543 128258.

VEL 1998CIRAR Neja 9,35200 124428.

VEL 1998ATELŠEK Lara 9,41196 670910.

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 9,4953 1286311.

VEL 1999CAFUTA Ana 9,59198 1476112.

BLED 1998LEŠNJAK Urša 9,6136 1286413.

SLG 1998VERHOVNIK Alina 9,63154 1457714.

MASS 1998ŽLOGAR Tina 9,63102 368914.

PMB 1998PAVALEC Sergeja 9,70129 1510816.

KRO 2000UDE Nika 9,7471 1478417.

B20 1998VIDIC Zala 9,7633 1508918.

ASB 1998ŠUNTNER Katarina 9,8122 1271119.

TRK 1999ŠKRABA Tajda 9,83189 1287620.

PMB 1998GLOBEVNIK Rebeka 9,89124 1510021.

SLG 1999ROTOVNIK Zoja 10,05152 1501422.

PMB 1999ZUPANČIČ Ajda 10,07132 1511323.

ASB 1999JURGEC Laura 10,3314 1499024.

OŠK 1999ŠTURM Nika 10,3610625.

ŠPELA 2000KRESE Maja 10,43168 1449626.

ASB 2000BRUMEC Klara 10,599 1498927.

ASB 1998PROSENAK Kaja 10,6221 1466328.

BLED 1999PRISTAVEC Nika 10,6838 1489729.

BLED 2000VIDIC LESKOŠEK Naja 10,7139 1477630.

SLG 1999BERNARDIS Kaja 10,71146 1491730.

ŠPELA 1999BUČAR Anja 10,72165 1514032.

MASS 2000APOSTOLOVSKI Lija 10,9182 1511633.

ASB 2000PODGRAJŠEK Nina 10,9620 885834.

SLG 1998ZUPANČIČ Valentina 11,07155 1491835.

SLG 1999ABELN Maruška 11,07145 1491035.

SLG 1999VEČKO Kaja 11,23153 1500837.

ASB 2000DETIČEK Nuša 13,0510 1498038.

MASS 1998SOTOŠEK Sara DIS98 3754

PMB 1998AUDIČ Brina NN122 15104

VEL 1998POTOČNIK Zala NN203 12388
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Finalepionirke U12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 10:45

PT 1999BEDRAČ Maja 8,75135 123851.

MASS 1998BIZILJ Petra 9,0083 37352.

SLG 1998DOBERŠEK Urška 9,02148 145873.

VEL 1998MLJAČ Špela 9,15202 145384.

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,17126 117605.

ASB 1998LAH Ajda 9,1817 127136.

Skupina: B

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1998CIRAR Neja 9,17200 124421.

ASB 1998MAČEK Jana 9,3018 145302.

DOM 1998PODBEVŠEK Teja 9,3343 128253.

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 9,5053 128634.

VEL 1998ATELŠEK Lara 9,52196 67095.

VEL 1999CAFUTA Ana 9,66198 147616.

pionirke U12, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 14:15

FIT 1998OMERZU Lara 1,3648 109101.

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 1,32211 145442.

PMB 1998BEZJAK Nika 1,26123 123863.

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 1,23210 127794.

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 1,2053 128635.

ŠPELA 1998JAVORNIK Špela 1,15167 151426.

B20 1999ABUNAR Maša 1,1529 150587.

ŠPELA 1998ZOF Rebeka 1,10170 127528.

ASB 1998TRAJKOVIČ Gala 1,1023 127199.

ASB 1998JAVORNIK Rosanda 1,0513 1504510.

PMB 1999ZUPANČIČ Ajda 1,05132 1511311.

ŠPELA 1998ROT Živa 1,05169 1514112.
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

90 10510095 110 123120115 126 134132129 136 138

- - - - O O O O XO O XO O1. O XXXOmerzu Lara

- - - - O O O O XO O O XXX2. Simončič Aneja

- O O - O O O O O XXX3. Bezjak Nika

- - O O O O O XO XXX4. Kujan Maruša

- O O O O XXO O XXX5. Miklavčič Andreja

O O O O O O XXX6. Javornik Špela

- - O O O XXO XXX7. Abunar Maša

O O O O XXO XXX8. Zof Rebeka

O O XXO O XXO XXX9. Trajkovič Gala

O O O XXO XXX10. Javornik 
Rosanda

O O XO XXO XXX11. Zupančič Ajda

XO XO O O XXX12. Rot Živa

pionirke U12, daljina cona odriva

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.1.2009, 15:45

DOM 1998PODBEVŠEK Teja 4,4543 128251.

B20 1999ABUNAR Maša 3,8729 150582.

MASS 1998RUŽIČ Lea 3,8095 38013.

TRK 1999ŠKRABA Tajda 3,74189 128764.

BLED 1998LEŠNJAK Urša 3,6336 128645.

PMB 1998GLOBEVNIK Rebeka 3,60124 151006.

MASS 2000ŽNIDARŠIČ Ana 3,39103 37157.

ASB 1998PROSENAK Kaja 3,3621 146638.

ASB 2000DETIČEK Nuša 3,3310 149809.

PMB 1999KAJBIČ Eva 3,30125 1509910.

BLED 1999PRISTAVEC Nika 3,2938 1489711.

SLG 1999ROTOVNIK Zoja 3,22152 1501412.

BLED 2000VIDIC LESKOŠEK Naja 3,0539 1477613.

SLG 1998ZUPANČIČ Valentina 2,98155 1491814.

SLG 1999BERNARDIS Kaja 2,93146 1491715.

MASS 2000APOSTOLOVSKI Lija 2,9082 1511616.

SLG 1999VEČKO Kaja 2,69153 1500817.

SLG 1999ABELN Maruška 2,65145 1491018.

ASB 1998MAČEK Jana NN18 14530
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rezultati daljina cona odriva, pionirke U12

Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)

Začetek: 24.01.2009, 15:45

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. Podbevšek Teja 4,45 4,17 4,08 4,24

2. Abunar Maša 3,87 3,79 3,67 2,77

3. Ružič Lea 3,55 3,76 3,56 3,80

4. Škraba Tajda 3,74 X 3,74 X

5. Lešnjak Urša 3,63 3,36 3,03 3,56

6. Globevnik Rebeka 3,46 3,56 2,98 3,60

7. Žnidaršič Ana 3,17 3,06 3,39 3,37

8. Prosenak Kaja 3,36 3,10 3,17 3,03

9. Detiček Nuša 2,50 2,53 2,32 3,33

10. Kajbič Eva 3,20 3,19 3,07 3,30

11. Pristavec Nika 3,29 3,16 3,08 3,10

12. Rotovnik Zoja 2,79 2,87 2,94 3,22

13. Vidic Leskošek Naja 2,99 3,05 3,05 3,00

14. Zupančič Valentina 2,98 X 2,73 1,98

15. Bernardis Kaja 2,93 2,75 2,64 2,67

16. Apostolovski Lija 2,87 2,90 2,80 2,73

17. Večko Kaja 2,69 2,55 X 2,43

18. Abeln Maruška 2,61 2,49 2,56 2,65
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rezultati daljina cona odriva, pionirke U12

Sl. Bistrica, 24. januar 2009

Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)

Začetek: 24.01.2009, 15:45

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
1. PT 1999BEDRAČ Maja 4,67135 12385
2. ŽALE 1998SIMONČIČ Aneja 4,49211 14544
3. PMB 1998LAZAREVIČ Manja 4,24126 11760
4. MASS 1998BIZILJ Petra 4,1583 3735
5. ŽALE 1998KUJAN Maruša 4,03210 12779
6. ASB 1998LAH Ajda 4,0017 12713
7. MASS 1998ŽLOGAR Tina 3,98102 3689
8. PMB 1998BEZJAK Nika 3,87123 12386
9. ASB 1998JAVORNIK Rosanda 3,8013 15045

10. MASS 1998SOTOŠEK Sara 3,8098 3754
11. SLG 1998DOBERŠEK Urška 3,63148 14587
12. KRO 2000UDE Nika 3,6171 14784
13. SLG 1998VERHOVNIK Alina 3,51154 14577
14. ASB 1999JURGEC Laura 3,3814 14990
15. ASB 1998TRAJKOVIČ Gala 3,3723 12719
16. ŠPEL 2000KRESE Maja 3,29168 14496
17. ASB 2000PODGRAJŠEK Nina 3,2520 8858
18. ASB 2000BRUMEC Klara 3,239 14989

ASB 1998ŠUNTNER Katarina NN22 12711

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. Bedrač Maja 4,43 4,67 4,52 4,48

2. Simončič Aneja 4,45 4,46 4,49 4,21

3. Lazarevič Manja 4,24 4,12 4,01 X

4. Bizilj Petra 3,89 4,01 4,12 4,15

5. Kujan Maruša 3,92 3,95 4,03 4,03

6. Lah Ajda 4,00 3,84 3,95 3,97

7. Žlogar Tina 3,90 3,83 3,97 3,98

8. Bezjak Nika 3,14 3,64 3,72 3,87

9. Javornik Rosanda 3,80 3,76 2,98 3,68

10. Sotošek Sara 3,72 3,70 3,80 X

11. Doberšek Urška 3,54 3,33 3,63 X

12. Ude Nika 3,61 3,49 3,56 3,39

13. Verhovnik Alina 3,51 3,41 3,45 3,48

14. Jurgec Laura 3,32 3,35 3,38 3,31

15. Trajkovič Gala 3,37 3,07 3,25 3,04

16. Krese Maja 3,29 3,20 3,21 3,03

17. Podgrajšek Nina 3,25 3,14 2,96 3,10

18. Brumec Klara 3,23 2,87 2,70 2,78
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Prvenstvo Slo. v dvorani za pionirje in pionirke (U12) in (U14)
Sl. Bistrica, 24. januar 2009

pionirke U12, daljina cona odrivaRezultati
Začetek: 24.01.2009 ob 15:45

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1. PT 1999BEDRAČ Maja 4,67135 12385

2. ŽALE 1998SIMONČIČ Aneja 4,49211 14544

3. DOM 1998PODBEVŠEK Teja 4,4543 12825

4. PMB 1998LAZAREVIČ Manja 4,24126 11760

5. MAS 1998BIZILJ Petra 4,1583 3735

6. ŽALE 1998KUJAN Maruša 4,03210 12779

7. ASB 1998LAH Ajda 4,0017 12713

8. MAS 1998ŽLOGAR Tina 3,98102 3689

9. B20 1999ABUNAR Maša 3,8729 15058

10. PMB 1998BEZJAK Nika 3,87123 12386

11. ASB 1998JAVORNIK Rosanda 3,8013 15045

12. MAS 1998RUŽIČ Lea 3,8095 3801

13. MAS 1998SOTOŠEK Sara 3,8098 3754

14. TRK 1999ŠKRABA Tajda 3,74189 12876

15. BLED 1998LEŠNJAK Urša 3,6336 12864

16. SLG 1998DOBERŠEK Urška 3,63148 14587

17. KRO 2000UDE Nika 3,6171 14784

18. PMB 1998GLOBEVNIK Rebeka 3,60124 15100

19. SLG 1998VERHOVNIK Alina 3,51154 14577

20. MAS 2000ŽNIDARŠIČ Ana 3,39103 3715

21. ASB 1999JURGEC Laura 3,3814 14990

22. ASB 1998TRAJKOVIČ Gala 3,3723 12719

23. ASB 1998PROSENAK Kaja 3,3621 14663

24. ASB 2000DETIČEK Nuša 3,3310 14980

25. PMB 1999KAJBIČ Eva 3,30125 15099

26. ŠPEL 2000KRESE Maja 3,29168 14496

27. BLED 1999PRISTAVEC Nika 3,2938 14897

28. ASB 2000PODGRAJŠEK Nina 3,2520 8858

29. ASB 2000BRUMEC Klara 3,239 14989

30. SLG 1999ROTOVNIK Zoja 3,22152 15014

31. BLED 2000VIDIC LESKOŠEK Naja 3,0539 14776

32. SLG 1998ZUPANČIČ Valentina 2,98155 14918

33. SLG 1999BERNARDIS Kaja 2,93146 14917

34. MAS 2000APOSTOLOVSKI Lija 2,9082 15116

35. SLG 1999VEČKO Kaja 2,69153 15008

36. SLG 1999ABELN Maruška 2,65145 14910

ASB 1998ŠUNTNER Katarina NN22 12711

ASB 1998MAČEK Jana NN18 14530
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